
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-18-000012-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ СОРС"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): квадрат 150 ст. 60С2Г кол-во 44 тн -
длина 4м, 6м

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 41 200.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 41 200.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Сергій Сергійович Зайнулін, код ЄДРПОУ: 30835027181.

В’ячеслав Олегович Акіншев, код ЄДРПОУ: 31194026192.

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.02.2022 12:59:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ
СОРС"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


